２０２４年３月

お客さま各位

小田急くらしサポート

料金改定のお知らせ

いつも小田急くらしサポートをご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、表題の件ですが、３月１５日ならびに４月１日より下記のとおり一部メニュー料金を

改定させていただく運びとなりました。

小田急くらしサポートでは、お客さまに現行の価格でサービスをご提供できるよう努力を

続けてまいりましたが、昨今の部材・人件費等の高騰のなかでサービス品質を維持するため

今回の料金見直しに至りました。

何卒、ご理解いただきますようお願い申し上げます。

記

１．料金改定日

２０２４年３月１５日（受付分より）

２０２４年４月１日

２．対象メニュー・料金

 別紙のとおり

以上

別紙

【ハウスクリーニング】

メニュー 改定前 改定後（3/15受付以降）

エアコン壁掛け（お掃除機能なし） 13,200円 13,600円

エアコン壁掛け（お掃除機能あり） 22,000円 22,660円

※その他のメニューの料金に変更はありません。

【ふとんクリーニング】

メニュー 改定前 改定後（3/15以降）

ふとん２点パック 13,200円 15,840円

代引き手数料 500円 550円

キット再利用割引 500円引き 550円引き

ふとんクリーニング＆保管は、現在受付を中止しております。3/15以降に再開予定です。

【家事代行】

※その他のメニューの料金に変更はありません。

※表示価格は全て税込みです。